ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.11.02-PEATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.11.02-PE

Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e 1 minuto, reuniram-se o Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 112, para dar
continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos
anexos, publicados em vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições
contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 0001120240320000320, para
realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 24.11.02-PE.

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema O certame de Nº 24.11.02-PE retornou da suspensão.
08/05/2024

09:02:04

Pregoeiro(a) Srs (ras) licitantes, bom dia. Estamos retomando a sessão.
08/05/2024

09:02:31

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante Alan Cesar F de Sousa inscrita no
CNPJ/MF Nº 38.147.279/0001-03, a proposta readequada até a data 08/05/2024 às
11:10.

08/05/2024
09:04:16

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
inscrita no CNPJ/MF Nº 02.441.945/0001-74, a proposta readequada até a data
08/05/2024 às 11:10.

08/05/2024
09:04:41

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita
no CNPJ/MF Nº 20.365.863/0001-70, a proposta readequada até a data 08/05/2024
às 11:11.

08/05/2024
09:05:06

Pregoeiro(a)

Srs. (ras) licitantes, solicitamos que seja encaminhada a proposta readequada até
às 11:10, 11:11h de hoje. Solicitamos aos prezados (as) que providencie o
encaminhamento do referido para que possamos dar prosseguimento ao
certame.

08/05/2024
09:06:44

PROFISSA
DISTRIBUIDORA LTDA

A participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
20.365.863/0001-70, enviou a proposta readequada.

08/05/2024
09:12:08

TRAUM ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

A participante TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
02.441.945/0001-74, enviou a proposta readequada.

08/05/2024
10:02:16

Pregoeiro(a)
Srs. licitantes, faremos uma pausa agora e retornaremos a partir das 14:15h de hoje,
para darmos continuidade ao certame.

08/05/2024
11:49:41

Pregoeiro(a) Srs. participantes, estamos retomando as movimentações neste processo.
08/05/2024

14:16:52

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante Alan Cesar F de Sousa inscrita no
CNPJ/MF Nº 38.147.279/0001-03, a proposta readequada até a data 08/05/2024 às
16:40.

08/05/2024
14:33:05

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
51.477.402/0001-12, a proposta readequada até a data 08/05/2024 às 16:40.

08/05/2024
14:33:27

Alan Cesar F de Sousa
A participante Alan Cesar F de Sousa inscrita no CNPJ/MF Nº 38.147.279/0001-03,
enviou a proposta readequada.

08/05/2024
16:13:10

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Pregoeiro(a) José Barbosa Xavier Júnior

ASSINATURAS

		2024-05-08T21:22:53+0000
	Brasil
	José Barbosa Xavier Júnior
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente